
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51708007V

2. Data e Regjistrimit 08/05/2025
3. Emri i Subjektit CLX Digital Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/202531/12/2045

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga   Ndre Mjeda, Kompleksi STAR 
COSTRUCTION shpk, Godina A1/1 Kati 0, dyqani nr 2, 
Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të konsulencës dhe asistencës në 
sektorin e teknologjisë së informacionit, duke përfshirë 
menaxhimin e sistemeve IT, zhvillimin dhe realizimin e 
programeve kompjuterike të personalizuara, menaxhimin e 
bazave të të dhënave, zgjidhjet cloud, shërbimet e back-
office-it, si dhe regjistrimin, përpunimin dhe menaxhimin e 
të dhënave. Tregtia me pajisje harduerike dhe softuerike.  
Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu veprimtari të lidhura, 
plotësuese ose ndihmëse me ato të sipërpërmendurat, si dhe 
të marrë pjesë në shoqëri ose ndërmarrje që kanë objekt të 
ngjashëm, të afërt ose të lidhur me to. 
Giuseppe Giuglielmo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2025 Deri: 07/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

PARR CREDIT
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLX Digital Tech
E-Mail: majlindanikolla@gmail.com  
Telefon: 0697077780  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-443361-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-552753-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.12.2025 për ndryshimin e 
adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga   
Ndre Mjeda, Kompleksi STAR COSTRUCTION shpk, Godina A1/1 Kati 0, dyqani 
nr 2, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Sheshi 
Skenderbeg Pallati Kultures, Kati II, Hyrja 24, Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94CEEE5-D1B4-4325-95DE-006E501C19C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108FEB45-3ECD-45A0-8FF3-5DB0FDA15C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108FEB45-3ECD-45A0-8FF3-5DB0FDA15C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC932C9-7BE2-4CB5-8652-9F00471FF51A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08678CD-DAF1-4DE9-BAF3-EF141ACFB1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08678CD-DAF1-4DE9-BAF3-EF141ACFB1C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650D1C62-57C4-4FFE-BF7C-F1EC4D2F1F4D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571288-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 16.01.2026 për 
transferimin e 100% të kuotave nga Giuseppe Giuglielmo në favor të shoqërisë së huaj 
“PARR CREDIT” srl.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Giuglielmo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PARR CREDIT")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 11/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B33EE3-3BF5-4683-887E-374D7B11A7BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96F0594-8ACC-4F8F-B263-1410480902CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2345881-DBEF-43FE-92BB-2C34C5D7EBF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEAB2A6-08DF-4DD0-B575-55C68C4762A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEAB2A6-08DF-4DD0-B575-55C68C4762A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB6A303-03B1-4A90-8A8C-5B4D2A4F12BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A17BE7-BAAC-4021-8F33-76941D2D4915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36C7117-AB9C-402C-8CF1-9ED97FDAF8F7

